PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 – 000

  CNPJ 46.634.176/0001-04 -FONE  - (14) 3766 9022 – FAX/ (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 41/2020.

PROCESSO: 104/20
OBJETO: A presente licitação tem por objeto a Aquisição de Mudas e composto

vegetal com calcário, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração, para arborização do Aterro Sanitária localizada na estrada da
Galeana, conforme especificado no Anexo I do presente contrato.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATADO: MAYRA CORTEZ DE OLIVEIRA BUIVES-ME
VALOR GLOBAL: R$ 7.525,00 (sete mil quinhentos e vinte cinco reais).

FUNDAMENTO LEGAL: inciso II do artigo 24 da Lei Federal 8.666/93.
Arandu, 23 de Outubro de 2020.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal